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Agenda
Zaterdag 5 maart: CTD 1 - vrij

CTD 2 - EAD Asten
Vrijdag 11 maart: WDV1 - CTD P1 (in Winterswijk)
Zaterdag 19 maart: Witte van Moort - CTD 1 (in Westerhaar)

DES Lunteren 2 - CTD 2 (in Lunteren)

Bondscompetitie 2021-2022
Nationale competitie – Ereklasse

   Arnhem, 19 februari 2022
   CTD Arnhem   -   Damcombinatie Fryslân   10-10

1  Bart Terwel (1386)  - Wytze Sytsma (1341)  1 - 1 10
2  Henk Grotenhuis ten Harkel (1322) - Hans Zondervan (1237)  1 - 1 5
3  Hin Wong (1364)  - Arjan van Leeuwen   0 - 2 2
4  Thijs Gerritsen (1307)  - Oege Dijkstra (1281)  1 - 1 9
5  Douwe Hokwerda (1177)  - Willem Leijenaar (1271)  1 - 1 4
6  Frerik Andriessen (1438)  - Douwe Edelenbos (1288)  2 - 0 8
7  Joost Hooijberg (1321)  - Gerlof Kolk (1394)  1 - 1 9
8  Erik van de Weerdhof (1304)  - Jan Algra (1269)  1 - 1 6
9  Maarten Linssen (1292)  - Taeke Kooistra (1307)  1 - 1 1
10 Rik Twilhaar (1300)  - Jappie de Vries (1198)  1 - 1 3

Stand Nationale competitie – Ereklasse
l Teams 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 We Pu Bp
1   Van Stigt Thans   12 14 12 .. 15 17 .. 15 13 11 8 16 109
2   DV VBI Huissen   8 10 12 2 .. 12 13 17 .. 12 8 13 86
3   Damlust Gouda   6 10 .. .. .. 15 15 13 11 13 7 11 83
4   Hijken DTC   8 8 .. .. 15 14 13 .. 11 12 7 10 81
5   Denk en Zet Culemborg   .. 0 .. .. 0 10 14 11 12 13 7 9 60
6   WSDV   5 .. .. 5 2 8 10 12 11 .. 7 7 53
7   CTD Arnhem   3 8 5 6 10 12 10 9 .. .. 8 4 63
8   Damcombinatie Fryslân   .. 7 5 7 6 10 10 .. 10 .. 7 3 55
9   DES Lunteren   5 3 7 .. 9 8 11 .. .. 10 7 3 53

10   Witte van Moort   7 .. 9 9 8 9 .. 10 .. 10 7 2 62
11   Van Stigt Thans 2   7 8 7 8 7 .. .. .. 10 10 7 2 57

    
Topscorers Nationale competitie – Ereklasse
     Speler                      Team                   W Pnt  Bord  
-------------------------------------------------------------------
   1 B.  Terwel (1386)           CTD Arnhem             8-  8  4,88       
   2 F.D.  Andriessen (1438)     CTD Arnhem             6-  7  5,17       
   3 T.  Gerritsen (1307)        CTD Arnhem             6-  7  5,67       
   4 E.C. van de Weerdhof (1304) CTD Arnhem             7-  7  4,71       
   5 P.M.  Kort (1285)           CTD Arnhem             7-  6  5,71       
   6 J.P.  Hooijberg (1321)      CTD Arnhem             7-  6  6,29       
   7 M.J.  Linssen (1292)        CTD Arnhem             6-  5  6,00       
   8 H.  Wong (1364)             CTD Arnhem             7-  4  3,86       
   9 H.  Grotenhuis t.Har (1322) CTD Arnhem             8-  4  5,25       
  10 L.F.  Aliar (1217)          CTD Arnhem             4-  3  6,75    
  11 N.  Smeitink (1274)         CTD Arnhem             6-  3  6,33       
  12 D.  Hokwerda (1177)         CTD Arnhem             3-  2  4,00    
  13 R.  Twilhaar (1300)         CTD Arnhem             1-  1 10,00    
  14 W.L. van Dongen (892)       CTD Arnhem             1-  0  6,00    
  15 A.J.A.  Mossink (1031)      CTD Arnhem             1-  0  9,00     
  16 A.S.  Neutel (1143)         CTD Arnhem             1-  0 10,00                       
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https://toernooibase.kndb.nl/opvraag/clubs.php?kl=35&se=22&Nr=206&Id=10979
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Invallerslijst Nationale competitie – Ereklasse
CTD Arnhem        L.F.  Aliar            4 ***         A.J.A.  Mossink        1     
                             D.  Hokwerda           3                A.S.  Neutel               1 
                     W.L. van Dongen        1  R. Twilhaar          1

Nationale competitie – Eerste klasse C
   Arnhem, 19 februari 2022
   CTD Arnhem 2   -   PWG s-Gravenpolder   4-12

1 Rommy Moerlie (977)  - Peter Schunselaar (1199)  1- 1 5
2 Arnout Mossink (1031)  - Rianka van Ombergen-Rentmeester (1136)  1- 1 8
3 Rein Bergsma (1049)  - Danny Wattel (1215)  0- 2 2
4 Aroen Bholasingh (897) - Fons Huijbreghts (1103)  0- 2 6
5 Theo Willemsen (1075)  - Aart Walraven (1209)  0- 2 4
6 Sander Neutel (1143)  - Niels Roelofsen (1131)  1- 1 7
7 Wim van Dongen (892)  - Jos de Wild (1017)  0- 2 1
8 Jan Riesthuis (1048)  - Jaap Veerhoek (1131)  1- 1 3

Stand Nationale competitie – Eerste klasse C
     Team                   1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  11  12   W Pnt  BPS 
--------------------------------------------------------------------------------------
   1 Gooi & Eemland         •  .   10   9  .    8  .    8   9  11  10   8   8- 13   73 
   2 Dammend Tilburg       .    •   7  10   9  11  10   7  10   9  .   .    8- 12   73 
   3 ADG Amersfoort         6   9   •  11  .   .    8  .    6   9  10  14   8- 11   73 
   4 Raes Maastricht        7   6   5   •   9   7  .   .   14  .    9  10   8-  8   67 
     EAD Asten             .    7  .    7   •   8   7   9   8  .    9  12   8-  8   67 
   6 DES Lunteren 2         8   5  .    9   8   •   6  10  .   .    7  13   8-  8   66 
   7 PWG 's-Gravenpolder   .    6   8  .    9  10   •   5  .   12   8   7   8-  8   65 
   8 Brainsport Eindhoven   8   9  .   .    7   6  11   •   6   7   9  .    8-  7   63 
   9 Nijmegen               7   6  10   2   8  .   .   10   •   4  .   12   8-  7   59 
  10 CTD Arnhem 2           5   7   7  .   .   .    4   9  12   •   5  10   8-  6   59 
  11 D'Amateurs             6  .    6   7   7   9   8   7  .   11   •  .    8-  5   61 
  12 De Variant             8  .    2   6   4   3   9  .    4   6  .    •   8-  3   42   

Topscorers Nationale competitie – Eerste klasse C
     Speler                      Team                   W Pnt  Bord  
-------------------------------------------------------------------
   1 A.J.A.  Mossink (1031)      CTD Arnhem 2           5-  8  3,60       
   2 A.S.  Neutel (1143)         CTD Arnhem 2           6-  8  5,50       
   3 T.  Willemsen (1075)        CTD Arnhem 2           7-  8  6,43       
   4 J.P.M.  Riesthuis (1048)    CTD Arnhem 2           6-  7  2,83       
   5 W.L. van Dongen (892)       CTD Arnhem 2           5-  5  6,40     
   6 R.S.  Moerlie (977)         CTD Arnhem 2           7-  5  4,14       
   7 A.  Bholasingh (897)        CTD Arnhem 2           8-  5  3,88       
   8 D.  Hokwerda (1177)         CTD Arnhem 2           3-  4  3,33     
   9 W.  Wonnink (1125)          CTD Arnhem 2           4-  4  4,25       
  10 R.  Bergsma (1049)          CTD Arnhem 2           8-  4  3,38       
  11 L.F.  Aliar (1217)          CTD Arnhem 2           1-  1  8,00     
  12 L. de Hei (682)             CTD Arnhem 2           1-  0  1,00     
  13 M.  Huijzer (912)           CTD Arnhem 2           1-  0  8,00                      

Invallerslijst Nationale competitie – Eerste klasse C
CTD Arnhem 2         D.  Hokwerda           3     
                     L.F.  Aliar            1     
                     W.L. van Dongen     5 *** 
                     M.  Huijzer            1     
                     L. de Hei              1     

Onderlinge Competitie 2021-2022
Er is afgelopen vrijdag niet gespeeld vanwege de extreme weersomstandigheden.                

Voor de stand verwijs ik naar Toernooibase. 

https://toernooibase.kndb.nl/opvraag/standen.php?taal=&kl=23&Id=11134&jr=22&afko=23&r=


Provinciale competitie 2021-2022
De GDB heeft de provinciale competitie weer opgestart. Zoals bekend doet CTD met één team mee in de Gelderse 
hoofdklasse. Hieronder de nog te spelen wedstrijden van CTD P1.
Vrijdag 11 maart: WDV1 - CTD P1 (in Winterswijk)
Vrijdag 25 maart: CTD P1 - DCH P1 Harderwijk
Donderdag 7 april: WSDV P2 - CTD P1 (in Wageningen)
Donderdag 21 april: VBI P1 - CTD P1 (in Huissen)
Vrijdag 6 mei: CTD P1 - DSV1 Sinderen
Vrijdag 13 mei: CTD P1 - DCL P1 Lent

Fragmenten
Wong,Hin - van Leeuwen,Arjan
CTD 1 – Damcomb. Fryslân, 19-02-2022

Bergsma,Rein - Wattel,Danny
CTD2 – PWG ‘s-Gravenpolder, 19-02-2022

Huijbreghts,Fons - Bholasingh,Aroen
CTD2 – PWG ‘s-Gravenpolder, 19-02-2022

Op 41.31-26? volgde uiteraard  41...28-
33! 42.39x19 17-21 43.26x17 08-12 
44.17x08 02x44.

Na 31.41-36? kwam natuurlijk 31...23-
29! 32.32x34 14-20 33.25x23 18x49.

In hevige tijdnood besloot zwart na  
39...09-13 40.29x20  tot  40...18x29? 
Slaan met 15x24 zou schijfwinst en 
wellicht partijwinst hebben opgeleverd. 
Ga dit zelf even na!

van Dongen,Wim - de Wild,Jos
CTD2 – PWG ‘s-Gravenpolder, 19-02-2022

Desastreuze voortzetting van wit: 
17.38-32??

©W.L. van Dongen
webmaster@damclubctd.nl


